patrocinatus est. Verum en-  
tū quando honestum aded-  
est mares pro mulieribus di-  
cere, ducamus sanè et viri-  
pro viris. Tu vero propria  
nobis sis Venus: nam et nos  
amorem tuum veneramur.  
Ego itaque existimabam nō  
plura ludum ac iocum hila-  
rem hanc contentionem no-  
bis processuram esse: quid  
vero verba ab hoc profecta,  
etiam philosophari pro mu-  
lieribus in animum induxe-  
runt, libenter occasionem  
hanc arripui. Solus enim ma-  
sculus amor commune vita-  
tuis ac voluptatis opus est.  
Optarim autem, si quo pa-  
cto fieri posset, et platanum  
illam, que Socratis olim  
sermones auseculauit, arbo-  
rem Academia et Lycéo se-  
licioreto, propè alicubi no-  
bis adstare, eo loca tamet  
nātam, ubi Phædri accubit-  
rus fuit, quemadmodum san-  
cer ille vir dixit, gratia præ-  
ditus plurima. Fortassis is-  
ras, pfa quoq; dt k fagus illa Dō-  
donae; ex ramis sacram etumpens vocem, puerorum amo-

τας, έτι δὲ λαλοῦ μημημένη  
υπ Φαίδρου. πωλὺς ἵστα λούτ  
ἀμέχανος· καὶ δὴ ποτὲ με-  
ταξὺ ὅριων τε σκιόστρα, θα-  
λασσῶν τε ἀχένθε, ξέροι τέ  
ἐπ' ἀποτέλεσμας ἡγεῖται μημέ-  
να, καὶ πλιονίζημα Χαε.  
κλίεντος δὲ μηρὸς Κρίθῃ, ὅμης  
τάλαντος οὐ παθήσομεν, ἀ-  
ξανθόστοι. μόνον ἀμῆρ οὐ  
λαμπρὸν ὄράνιον λατέλιον πα-  
ράσηθι, οὐδιας δύναμισσορ, οὐ  
ροφάντα μυστηῖαρ, Ερως, δ  
λακόρ νέκτιορ, ὅποια βαρύρά-  
φων πάσισσοις χάρεσ, ἀπ' ὅμη  
ἢ πρωτόσπορος Θεύδηνησσορ ἀφ-  
εκτε, τίλασορ ὁδὸν τεχθέντα  
οὐ γέρ ιξ ἀφάνοντει καὶ λεχυ-  
γεῖντος ἀμορθεῖας τὸ περικύμορ  
φωσσατ. ὁστεροὶ οὐδὲ δόλου λέσ-  
μις τάφορ τινὰ λοικόρ ἀφε-  
λόμη, τὸ πεικάμψορ κάθῃ,  
ἴκανο μηρὸς ισχέτει Ταρταρο-  
ς εἰς μυχοῦς ἴρυγάλωθε, ίνε  
οα ἡς ἀληθῶς σιδηρέσται τε  
πύλων, καὶ χάλκιος οὐδὲς,

οπως

sepulchro aliquo communi totius mundi sublæo, circum-  
fuso chao videlicet, illud quidem in vliimi Tartari secusse  
fuga præcipitasti, ubi vere stant

Ferrati posles, aique ærea lumina portis:

res prædicasset, memor ade-  
huc formosi illius Phædri.  
Verum quia hoc fieri nullo  
pacto potest

—nam quād mali  
medij inter utrosque

Montes umbrosi, et respon-  
nentes æquoris vnde:  
hospiteis in terra aliena re-  
licti sumus, et quasi quedam  
prærogativa Chariclis Gno-  
dus est: veritatem tamen  
haudquaquam prodemus. Tu  
modò nobis ætherie deus in  
tempore asiste, amicitiae  
fauor, et arcanorum fa-  
cēdos Cupido, haudquan-  
quam Ipranus infans, qua-  
lelm ludendo singunt picto-  
rum manus, sed quem pri-  
ma rerum omnium primora  
dia procrearunt, perfectum  
et consummatum iam inde  
ab initio genitum. Tu enim  
ex obscura atque confusa  
deformitate uniuersum hoc  
effigiaisti: proinde tanquam